

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PŘF UPOL

Objekt:

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

Soupis:

TLZ16 - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

Úroveň 3:

TLZ16 VCP - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

KSO:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PŘF UP, parc. č. 1

CC-CZ:

Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Morys s.r.o.

IČ:

42864771

DIČ:

CZ42864771

Projektant:

ASET studio s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 835,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 835,32	21,00%	1 645,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 480,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL

Objekt:

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

Soupis:

TLZ16 - TLZ 16VCP revizní dvířka do SDKu

Úroveň 3:

TLZ16 VCP - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

Místo:

Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Datum:

30. 7. 2019

Projektant:

ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 835,32

PSV - Práce a dodávky PSV

7 835,32

763 - Konstrukce suché výstavby

7 835,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PŘF UPOL

Objekt: 2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

Soupis: TLZ16 - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

Úroveň 3: **TLZ16 VCP - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu**

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PŘF UP, parc. č. 1

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Uchazeč: Morys s.r.o.

Datum: 30. 7. 2019

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 835,32

D PSV Práce a dodávky PSV

7 835,32

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 835,32

1	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	4,000	635,610	2 542,44
---	---	-----------	---	-----	-------	---------	----------

P *Poznámka k položce:* ☐
jednotková cena dle rozpočtu základní SoD ☐

2	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	4,000	1 323,220	5 292,88
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	----------

P *Poznámka k položce:* ☐
☐
jednotková cena dle rozpočtu základní SoD ☐